Zoznam schvalenych Ziadosti o poskytnutie prispevku AOTP v zmysle § 54 ods. 1 pism. a) zakona ¢.
5/2004 Z. z. o sluzbach zamestnanosti a 0 zmene a doplneni niektorych ziakonov v zneni neskorsich
predpisov Uradom price, socialnych veci a rodiny Nitra v mesiaci oktéber 2019, NP "Uspesne na trhu

prace - Aktivita ¢.2"

Zoznam ziadatelov

2.

&

4,

Meno, priezvisko, titl. Ziadatel’a/FO/PO

FO Mesto (bez uvedenia ostatnej adresy)/PO Sidlo

Datum schvalenia

Simona Martincova

Zlaté Moravce

22.10.2019

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

Vysvetlivky:

Stipec ¢. 2 - v pripade ak je Ziadatel' PO, uviest nazov subjektu

Stipec ¢. 3 - v pripade ak je Ziadatel’ FO/PO uviest sidlo alebo miesto prevadzky




